AMB EL REGLAMENT (UE) 2021/241 DEL PARLAMENT EUROPEU I DEL CONSELL, DE 12 DE 
FEBRER DE 2021, PEL QUAL S’ESTABLEIX EL MECANISME DE RECUPERACIÓ I RESILIÈNCIA 

(D’ARA ENDAVANT, MRR).- NÚMERO D’EXPEDIENT: 603.2025.036 per un preu d’adjudicació 
equivalent a TRES-CENTS NORANTA MIL SEIXANTA-TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS 
(390.063,15 €), IVA exclòs, i un termini d’execució de QUATRE MESOS I MIG (4,5), d’acord amb 
l’informe tècnic de valoració que s’accepta. 

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.